ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 г. № 87

«О направлении депутатовДумы Качканарского городского округа
восьмого созыва в состав советов и комиссий Администрации

Качканарскогогородского округа»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа,
Регламентом ДумыКачканарского городского округа, в целях эффективного
взаимодействия депутатов Думыи органов местного самоуправления, Дума
Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Направить в состав советов и комиссий Администрации Качканарского
городского округа депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Председатель Думы
городского округа А.В. Ляпунов

Приложение к Решению Думы
Качканарского городского округа

от 18.10.2023 г. № 87

1.В состав комиссии «По приватизации объектов муниципальной
собственности Качканарского городского округа» направить следующих
депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва:
- Гапака Александра Ласлаловича
- Ляпунова Анатолия Владимировича;

2. В состав комиссии «По рассмотрению заявлений о предоставлении
земельных участков на территории Качканарского городского округа»
направить следующих депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва:
-Демченко Николая Николаевича
-Георгиев Владимира Михайловича
-Коршиков Евгения Станиславовича;

3.В состав комиссии «По формированию Перечня муниципального
имущества, предназначенного для поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям» направить следующих депутатов Думы
Качканарского городского округа восьмого созыва:
- Кашпар Марию Сергеевну
-Костромина Антона Васильевича;

4. В состав административной комиссии направить Председателя Думы
Качканарского городского округа Ляпунова Анатолия Владимировича;

5. В состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Качканарского городского округа
направить следующих депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва:
-Ляпунова Анатолия Владимировича
-Георгиева Владимира Михайловича
-Гофлер Андрея Александровича
-Сосновских Александра Васильевича
-Коршикова Евгения Станиславовича;

6. В Совет по развитию малого и среднего предпринимательства в
Качканарском городском округе, а также в Координационный совет по
инвестициям при Главе Качканарского городского округа направить депутата
Думы Качканарского городского округа восьмого созыва Беляеву Елену
Викторовну;

7. В состав антинаркотической комиссии Качканарского городского округа
направить депутата Думы Качканарского городского округа восьмого созыва
Бархатова Максима Юрьевича;

8. В состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношенийв Качканарском городском округе направить
следующих депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого
созыва:
-Ляпунова Анатолия Владимировича
-Георгиева Владимира Михайловича;

9. В состав комиссии по подготовке проекта схемы размещения
нестационарных объектов на территории Качканарского городского округа
направить депутата Думы Качканарского городского округа восьмого созыва
-Хаматова Венера Фаритовича;

10. Предложить включить в состав комиссии по рассмотрению
инициативных проектов Качканарского городского округа следующихлиц:
-Ляпунова Анатолия Владимировича — Председателя Думы Качканарского
городского округа
-Щипачева Спартака Юрьевича — и.о. начальника МУ «Управление
городского хозяйства»
-Мальцеву Марину Андреевну - начальника Управления образованием
Качканарского городского округа
-Перепечену Веру Анатольевну - начальника отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям администрации Качканарского
городского округа
-Попову Светлану Сергеевну — начальника отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского округа.

11. В состав комиссии по организации пассажирских перевозок на
территории Качканарского городского округа направить Председателя Думы
городского округа— Ляпунова Анатолия Владимировича.

12. В состав комиссии «По подготовке проекта правил землепользования и
застройки Качканарского городского округа» направить следующих
депутатов ДумыКачканарского городского округа восьмого созыва:
- Беляеву Елену Викторовну
- Демченко Николая Николаевича
- Краснопевцева Дана Викторовича;

13. В состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Качканарского городского округа»
направить Председателя Думы городского округа — Ляпунова Анатолия
Владимировича.

14. В состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского городского округа направить
Председателя Думы городского округа — Ляпунова Анатолия
Владимировича.